ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

thực hiện nhiệm vụ quản lý Nhà nước về quản lý thuế

đối với lĩnh vực vận tải trên địa bàn huyện Trà Bồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

 Xét đề nghị của Chi cục Trưởng Chi cục Thuế huyện tại Tờ trình số

15/TTr-CCT ngày 25/7/2022 về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thực

hiện nhiệm vụ quản lý Nhà nước về quản lý thuế đối với lĩnh vực vận tải trên địa

bàn huyện Trà Bồng.

QUYẾT ĐỊNH:
ơ

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thực hiện nhiệm vụ quản lý

Nhà nước về quản lý thuế đối với lĩnh vực vận tải trên địa bàn huyện Trà Bồng

(gọi tắt là Đoàn kiểm tra liên ngành), gồm các ông, bà có tên và chức danh sau:

 * Trưởng đoàn:

 1. Ông Huỳnh Duy Trọng, Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

* Phó trưởng đoàn:

 2. Bà Nguyễn Thị Phương Trà, Đội trưởng Đội Nghiệp vụ quản lý thuế,

Chi cục Thuế huyện.

* Thành viên:

3. Bà Trần Thị Thùy Trâm, Công chức Chi cục Thuế huyện.

4. Bà Trương Thị Mỹ Trang, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện.

5. Ông Hồ Thanh Hóa, Cán bộ Công an huyện.

Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành có trách nhiệm:

1. Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về thuế đối với các

hộ kinh doanh hoạt động trong lĩnh vực vận tải trên địa bàn huyện.

2

2. Trưởng Đoàn kiểm tra liên ngành có trách nhiệm xây dựng kế hoạch

chi tiết để kiểm tra, báo cáo kết quả kiểm tra cho UBND huyện sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Trưởng Công an huyện; Chi cục Trưởng Chi

cục Thuế huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT(KT) UBND huyện;

- Văn phòng huyện: PCVP(TH), CVNS;

- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

		2022-08-02T16:48:16+0700

		2022-08-02T16:50:13+0700

		2022-08-02T16:50:13+0700

		2022-08-02T16:50:13+0700